DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DO USO DE
ÁGUAS SUBTERRÂNEAS NO SERTÃO DO PAJEÚ, PERNAMBUCO, BRASIL de autoria
de EDJA LILLIAN PACHECO DA LUZ, TÁSSIA CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS,
MARÍLIA COSTA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65287

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65287